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PROGRAM YAPTIRMA VE KAYIT YENİLEME FORMU
	Adı Soyadı
	
	Öğretim Seviyesi ve Kayıtlı Bulunduğu Toplam Süre (Yarıyıl) 
	Doktora
	

	Öğrenci Nu.
	
	
	Yüksek Lisans
	

	Ana Bilim Dalı
	
	Öğretim Yılı
	

	Programı
	
	Yarıyılı
	


ANA BİLİM DALINDAN ALINACAK DERSLER
	Sıra Nu.
	Dersin Kodu
	Ders
	
	Yeterlik sınavı
	
	Tez
	
	Z/S*
	Kredi Saati
	Öğretim Üyesi / Tez Danışmanı

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	


DİĞER ANA BİLİM DALI VEYA KURUMDAN ALINACAK DERSLER
	Sıra Nu.
	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Z/S*
	Kredi Saati
	Öğretim Üyesi

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	


YARIYIL İÇERİSİNDE EKLENEN / BIRAKILAN DERSLER
	Sıra Nu.
	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Z/S*
	Kredi Saati
	Öğretim Üyesi

	1
	
	E (  )  B (  )
	
	
	

	2
	
	E (  )  B (  )
	
	
	

	3
	
	E (  )  B (  )
	
	
	

	4
	
	E (  )  B (  )
	
	
	


	Öğrenci

Adı Soyadı

Tarih

İmza
	Akademik Danışman
Uygundur / Uygun Değildir

Adı Soyadı

Tarih

İmza


	Diğer Ana Bilim Dalı Bşk.
Uygundur / Uygun Değildir**
Adı Soyadı

Tarih

İmza
	Ana Bilim Dalı Bşk.
Uygundur / Uygun Değildir

Adı Soyadı

Tarih

İmza

	* Z “Zorunlu Dersi”, S “Seçmeli Dersi” gösterir.
** Diğer Ana Bilim Dalı Bşk.lığından en fazla iki olmak kaydıyla ders alındığı takdirde imzalatılır.
1. Bu form öğrenci tarafından 3 adet düzenlenir. Biri öğrencide, biri ABD Bşk.lığında biri ise öğrenci işlerinde kalır.

2. Üzerinde değişiklik ve tahrifat yapılmış, eksik doldurulmuş ve ABD Bşk. tarafından onaylanmamış formlar kabul edilmez.

3. Formlar, yeni kayıt ve kayıt yenileme dönemlerinde enstitüye teslim edilir.


EK-B








